2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОЛОНКИ»

[bookmark: _GoBack]Двадцать  вторая сессия	                                                     третьего созыва
от  30.10.2015 года 						 	  с. Олонки
РЕШЕНИЕ № 99
О внесении изменений и дополнений  в решение
Думы № 96 от «30» октября 2015 г.
«Об утверждении  положения о бюджетном процессе
муниципального образования «Олонки»»

 	В соответствии с  Федеральным законом от 30.09.2015 № 273-ФЗ "Об особенностях составления и утверждения проектов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации на 2016 год, о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившей силу статьи 3 Федерального закона "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации" внесены изменения в Бюджетный кодекс РФ (далее БК РФ), Дума муниципального образования  «Олонки»
РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в Положение о бюджетном процессе муниципального образования «Олонки», утвержденного решением Думы МО «Олонки» №  96 от «30» октября 2015г.:
1.1 до 01 января 2016 года приостановить действие пункта 1 статьи 12;
1.2 до 01 января 2016 года приостановить действие пункта 3 статьи 20;
1.3 до 01 января 2016 года приостановить действие пункта 1 статьи 21;
2. Проект решения о бюджете муниципального образования «Олонки» на 2016 год внести на рассмотрение Думы муниципального образования «Олонки»  не позднее 27 ноября текущего года.

Председатель думы МО «Олонки» 					С.Н. Нефедьев

[bookmark: Par249][bookmark: Par271][bookmark: Par278]Глава МО «Олонки»							 С.Н.Нефедьев